Директору департамента
                                                                                                      сбыта

                                     ТОО «Энергосистема»
    Дусмухамбетову А.Ж.
                                                                                                             от ______________________

Ф.И.О.
                                                                                                               ________________________

Адрес
                                                                                                               ________________________

№ лицевого счета
                                                                                                               ________________________

Телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу Вас найти и переназначить на мой лицевой счет оплаченную
мною сумму ________________тенге в _________________________________

                наименование банка, дата оплаты
в связи ___________________________________________________________

                   причина ошибки

Копию (и) квитанции (й) прилагаю.
_________________

(Подпись абонента)
_________________

(Дата обращения)

______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
Техник ________________ ___________

                      Ф.И.О
        подпись
«________» ________________202_​_ г.